
心不全緩和ケアを考える会

演 者

共催 宮城県病院薬剤師会

座 長 浪打 成人 先生仙台オープン病院 循環器内科 主任部長

大石 醒悟 先生

心不全緩和ケアチームの作り方

当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます。また、芳名帳及びログイン時に記載頂きましたご施設名、
ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日時：2025年2月28日 (金) 19:00～20:15

Web Seminar

寺崎 展幸 先生

仙台オープン病院 薬剤部 木村 達哉 先生

心不全患者への薬剤師の関わり方について
～薬薬連携・緩和医療を中心に～

座 長

演 者

講演Ⅰ

講演Ⅱ

（ZOOMにて配信）

医療法人社団まほし会 真星病院
副院長/循環器内科部長

兵庫県立西宮病院 薬剤部次長

19:00～19:35

19:35～20:15

形式：Zoomによるオンライン形式
（お申込方法の詳細は裏面をご覧ください）

こちらの2次元コードからも
お申し込みが可能です→
（Microsoft Forms）

※日病薬病院薬学認定制度の単位申請はありません



こちらのアドレスより、直接ご登録をお願いいたします。

https://forms.office.com/r/4MzKLdAuSH

＜FAXまたは下記のメール宛に、こちらの内容をお送り下さい＞

ご芳名： ご職種：

ご施設名：

ご参加用URL送付先メールアドレス：

2/28 心不全緩和ケアを考える会

映像配信ツールZOOMウェビナーを用いて配信いたします。
ご自宅や病院･診療所などから、PC、スマホ、タブレットなどの機器にて
視聴可能です。ご参加いただける場合は、 ZOOMの視聴登録を致しますので、
お手数ですが、下記のいずれかの方法にてご連絡をお願い致します。

＜お問い合わせ先＞
第一三共株式会社 東北医薬営業部 宮城南営業所 岡和田
住所：仙台市青葉区一番町1-9-1 仙台トラストタワー24F

Email：akira.okawada@daiichisankyo.com 

Fax番号:022-752-5349

ご登録方法 ①

ご登録方法 ②

こちらの内容をFAX、メール等にて、ご連絡をお願いします。

2次元コードからもお申し込みが可能です
（Microsoft Forms） ↓

2次元コードからお申し込みが可能です→
（Microsoft Forms）

https://forms.office.com/r/4MzKLdAuSH

